Wykaz wystawcéw / List of exhibitors

Albers Iris - Niemcy

Andersen Lars - Dania

Andersson Caroline - Szwecja

Andersson Caroline - Szwecja

Anufrowicz Agnieszka - Polska

Batazy Urszula - Polska

Baszkowski Jacek - Polska

Bak Patryk - Polska

Bednarczyk Marta - Polska

Beyer Peggy - Niemcy

Beyer Peggy - Niemcy

Beyer Peggy - Niemcy

Biatecka Magdalena - Polska

Bielawa Anna - Polska

Biernacik Monika - Polska

Biernacik Monika - Polska

Bobrowicz Jadacka Ewa Pawet Jadacki- Polska
Bogdanska Anna - Polska

Borysova Viktoriia - Ukraina

Borysova Viktoriia Melish Oksana- Ukraina
Briske-Dutkowska Justyna - Polska
Brozek-Korzelecka Adrianna Pawet Faerber- Polska
Brozek-Korzelecka Adrianna Anna Piec- Polska
Bruska Anna - Polska

Bukaczewski tukasz - USA
Burzynska-Glura Ewa - Polska
Burzynska-Glura Ewa - Polska
Burzynska-Glura Ewa - Polska

Ciesielczyk Krzysztof - Polska

Ciesla Angelika - Polska

Czerkawski Karol - Polska

Czugalinska Matgorzata - Polska
Danielak-Zysek Matgorzata - Polska
Dabrowska Marta - Polska

Dobkowska Zofia - Polska

Drabik Anna - Polska

Drabik Anna - Polska

Drenikowski Robert - Polska

Krajowa Wystawa Psow 2. Grupy FCI
Lubieszyn k/Szczecina, 18.06.2022

Nr katalogowy / Catalog No.

76
23
197
201
18
175
203
52
94
68
66
75
90
173
35
42
82
133
174
208
167
187
194
140
83
117
112
115
39
103
15
160
96
37
143
88
86
127



Fabisiak Kinga - Polska

Faerber Pawet - Polska

Florczuk Adam - Polska

Florczuk Adam - Polska

Florczuk Adam - Polska

Futro Michat - Polska

Gawron Katarzyna - Polska
Gozdziewska Daria - Polska
Gozik Mirostawa - Polska

Goéra Magdalena - Polska
Grabatowska Agnieszka - Polska
Grabatowski Andrzej - Polska
Grabatowski Andrzej - Polska
Grabatowski Andrzej - Polska
Grzegorczyk Wioletta - Polska
Hagelin Zuzan - Szwecja
Hagelin Zuzan - Szwecja

Hellner Anette - Szwecja
Holeckova Renata - Czechy

Irina Lammek - Niemcy

Jadacki Pawet - Polska
Janiszewska Weronika - Polska
Jankowska-Kasperska Marta - Polska
Jasinska Ewa - Polska

Jasinska Ewa Daria Janik- Polska
Jasinska Ewa Daria Janik- Polska
Jensen Heidi Bach - Dania
Jereminowicz Sandra - Polska
Jurska Elzbieta - Polska

Kaciupa Mirostaw - Polska
Kajewski Marcin - Polska

Kania Agnieszka - Polska

Kakol Zofia - Polska
Kakolewska Joanna - Polska
Kika Maria Jolanta - Polska
Klang Lisa - Szwecja

Klang Lisa - Szwecja

Klang Lisa - Szwecja

Klenowicz Kinga - Polska
Klimek Anna - Polska

Klimek Anna - Polska
Kluczyhska Maria Tadeusz Kluczynski- Polska

Koch Agnes - Niemcy

130
191
63
56
59
84
192
16
207
74
199
180
183
169
25
141
142
87
38
104
79
205
53
109
106
107
28
124
62
135
193
176
206

171
138
137
139
27
40
41

177



Koch Agnes Anika, Mario Roock- Niemcy
Koch Agnes Anika, Mario Roock- Niemcy
Koémiel Patrycja Aleksandra - Polska
Konarzewska Elzbieta - Polska
Konczewska Natalia - Polska
Konczewska Natalia - Polska

Koper Mieczystaw Koper Mario- Polska
Koper Mieczystaw Mario Koper- Polska
Kosinska-Siuda Joanna - Polska

Kosior Anna - Polska

Koss Kazimierz - Polska

Kowandy lzabela - Polska
Krél-Kaczmarek Patrycja - Polska
Krukowski Robert - Polska

Krystkowiak Krzysztof - Polska

Krystkowiak Krzysztof Weronika Krystkowiak- Polska

Krzysztofek Sylwia Piotr Ptak- Polska
Kubacha Magdalena Pawet Kopinke- Polska
Kubacha Magdalena Pawet Kopinke- Polska
Kubacha Magdalena Pawet Kopinke- Polska
Kupczyk Katarzyna - Polska

Kupczyk Katarzyna - Polska

Kurek Susan, Jimmy - Dania

Kurek Susan, Jimmy - Dania

Kurek Susan, Jimmy - Dania

Kuzmicz Wiestawa - Polska

Kwolek Agnieszka - Polska

Kwolek Agnieszka - Polska

Ladisch Grit - Niemcy

Laskowski Robert - Polska
Leszczynska-Kosecka Magdalena - Polska
Lewandowska Matgorzata - Polska
Lubera-Kaczmarek Magdalena - Polska
Maciejuk Robert - Polska

Mackiewicz Michal - Polska

Magnuski Kacper - Polska

Marcinkowska Iwona - Polska

Marlewska Patrycja - Polska

Masiarek Edyta - Polska

Maszczyk 1zabela - Niemcy

Maszczyk Izabela - Niemcy

Menk Madlen - Niemcy

Mikotajczak Wiktoria - Polska

178
182
134
21
196
195
49
47

128
57
73

157

179

172

165

119

60
54
46
44
45
55
200
162
67
93
32
58
11
190
161
151
154
114
69
85
92
34
129



Moller Thuesen Heidi Henrik Moller Thuesen- Dania 30

Morawiak-Prejna Magdalena Matgorzata Wolniewicz- Polska 148
Mucha Dorota - Polska 100
Musiat Justyna - Polska 116
Musiat Justyna - Polska 113
Niedzwiedz Magda - Polska 153
Niedzwiedz Magda - Polska 152
Niedzwiedz Magda - Polska 155
Niemiec Eliza - Polska 101
Niemiec Eliza - Polska 102
Niemiec Pawet - Polska 36
Nierod Matgorzata Anna - Polska 188
Nierod Matgorzata Anna - Polska 91
Olech Justyna - Polska 77
Opara Bozena Przemystaw Brych- Polska 43
0z6g Martyna - Polska 145
Paczkowska Natalia - Polska 118
Paczkowska Natalia - Polska 122
Paczkowska Natalia - Polska 120
Pakulski Grzegorz - Polska 9
Pakulski Grzegorz - Polska 17
Pawlukiewicz Anna - Polska 156
Persson Annette - Szwecja 146
Persson Annette - Szwecja 144
Pieruta Beata - Polska 105
Pluskota Olga - Polska 166
Ptachta Andrzej - Polska 26
Podhorodecka Ewa - Polska 125
Podhorodecka Ewa - Polska 126
Pogorzelski Seweryn - Polska 98
Pogorzelski Seweryn - Polska 99
Pospieszny Maciej Maria Pospieszna- Polska 19
Przeworska Aleksandra - Polska 80
Ringwald Claudia - Niemcy 202
Ringwald Claudia - Niemcy 204
Robaczyk Jolanta - Polska 164
Rohn Agnieszka Tomasz Rohn- Polska 136
Rohn Agnieszka Tomasz Rohn- Polska 131
Runge Nicole - Niemcy 24
Runge Nicole - Niemcy 31
Salmanowicz Sylwia - Polska 71
Setkowska Agnieszka - Polska 10

Singer Alicja - Niemcy 150



Siniak Maciej - Polska
Siwochowicz Edward - Polska
Siwochowicz Edward - Polska
Skonieczny Tomasz - Polska
Skrzypczynski Piotr - Polska
Skweres Anna - Polska
Skweres Anna - Polska
Sobolewska Katarzyna - Polska
Sroczynska Katarzyna - Polska
Sroczynska Katarzyna - Polska
Stachelek Wirginia - Polska
Stankiewicz Izabela - Polska
Suchecka Barbara - Polska

Szczyrbaty Dorota - Polska

Szpotowicz Agnieszka Marta Szpotowicz- Polska

Szulczyk Edyta - Polska
Szymaniak Elwira - Polska
Szymaniak Sandra - Polska
Szymanska Marta - Polska

Teodorowicz Michat - Polska

Thomas Schwank J. C. Niemeyer- Niemcy

Tijtgat Alain - Belgia

Toepfer Andreas, Silke Karin, Erik Nielsen- Niemcy

Toepfer Andreas, Silke - Niemcy
Turkiewicz Ewelina - Polska
Turkiewicz Ewelina - Polska
Tyroller Raphael - Niemcy
Wach tukasz - Polska

Wantoch-Rekowska Beata - Polska

Wojciechowski tukasz - Polska
Wudarska Romualda - Polska
Wysocka Alicja - Polska
Wysokinski Henryk - Polska

Yakubets Nataliia Alfred Zaradkiewicz- Polska
Yakubets Nataliia Zaradkiewicz Alfred- Polska
Yakubets Nataliia Alfred Zaradkiewicz- Polska

Zawistowska Dorota - Polska
Zbylut Wioletta - Polska
Zdanowska Joanna - Polska

Zdanowska Joanna - Polska

Zimnicka-Pluskota Matgorzata - Polska

Zlotowski Artur - Polska

209
110
111
70
186
121
123
72
81
78
20

89
95
168
22
159
158
14
13
65
147
12

61
64
198
149
163
51
97
33
132
185
189
181
29
184
48
50
170
108




<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<

    /BGR <>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /ETI <>
    /FRA <>
    /GRE <>

    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>
    /RUM <>
    /RUS <>
    /SKY <>
    /SLV <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>
    /UKR <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


