

**Krajowa Wystawa Psów 2. Grupy FCI
Lubieszyn k/Szczecina, 18.06.2022**

Wykaz wystawców / List of exhibitors

Nr katalogowy / Catalog No.

Albers Iris - Niemcy	76
Andersen Lars - Dania	23
Andersson Caroline - Szwecja	197
Andersson Caroline - Szwecja	201
Anufrowicz Agnieszka - Polska	18
Bałazy Urszula - Polska	175
Baszkowski Jacek - Polska	203
Bąk Patryk - Polska	52
Bednarczyk Marta - Polska	94
Beyer Peggy - Niemcy	68
Beyer Peggy - Niemcy	66
Beyer Peggy - Niemcy	75
Białęcka Magdalena - Polska	90
Bielawa Anna - Polska	173
Biernacik Monika - Polska	35
Biernacik Monika - Polska	42
Bobrowicz Jadacka Ewa Paweł Jadacki- Polska	82
Bogdańska Anna - Polska	133
Borysova Viktoriia - Ukraina	174
Borysova Viktoriia Melish Oksana- Ukraina	208
Briske-Dutkowska Justyna - Polska	167
Brożek-Korzelecka Adrianna Paweł Faerber- Polska	187
Brożek-Korzelecka Adrianna Anna Piec- Polska	194
Bruska Anna - Polska	140
Bukaczewski Łukasz - USA	83
Burzyńska-Glura Ewa - Polska	117
Burzyńska-Glura Ewa - Polska	112
Burzyńska-Glura Ewa - Polska	115
Ciesielczyk Krzysztof - Polska	39
Cieśla Angelika - Polska	103
Czerkawski Karol - Polska	15
Czugalińska Małgorzata - Polska	160
Danielak-Zysek Małgorzata - Polska	96
Dąbrowska Marta - Polska	37
Dobkowska Zofia - Polska	143
Drabik Anna - Polska	88
Drabik Anna - Polska	86
Drenikowski Robert - Polska	127

Fabisiak Kinga - Polska	130
Faerber Paweł - Polska	191
Florczuk Adam - Polska	63
Florczuk Adam - Polska	56
Florczuk Adam - Polska	59
Futro Michał - Polska	84
Gawron Katarzyna - Polska	192
Gozdziewska Daria - Polska	16
Gozik Mirosława - Polska	207
Góra Magdalena - Polska	74
Grabałowska Agnieszka - Polska	199
Grabałowski Andrzej - Polska	180
Grabałowski Andrzej - Polska	183
Grabałowski Andrzej - Polska	169
Grzegorzczuk Wioletta - Polska	25
Hagelin Zuzan - Szwecja	141
Hagelin Zuzan - Szwecja	142
Hellner Anette - Szwecja	87
Holeckova Renata - Czechy	38
Irina Lammek - Niemcy	104
Jadacki Paweł - Polska	79
Janiszewska Weronika - Polska	205
Jankowska-Kasperska Marta - Polska	53
Jasińska Ewa - Polska	109
Jasińska Ewa Daria Janik- Polska	106
Jasińska Ewa Daria Janik- Polska	107
Jensen Heidi Bach - Dania	28
Jereminowicz Sandra - Polska	124
Jurska Elżbieta - Polska	62
Kaciupa Mirosław - Polska	135
Kajewski Marcin - Polska	193
Kania Agnieszka - Polska	176
Kąkol Zofia - Polska	206
Kąkolewska Joanna - Polska	8
Kika Maria Jolanta - Polska	171
Klang Lisa - Szwecja	138
Klang Lisa - Szwecja	137
Klang Lisa - Szwecja	139
Klenowicz Kinga - Polska	27
Klimek Anna - Polska	40
Klimek Anna - Polska	41
Kluczyńska Maria Tadeusz Kluczyński- Polska	2
Koch Agnes - Niemcy	177

Koch Agnes Anika, Mario Roock- Niemcy	178
Koch Agnes Anika, Mario Roock- Niemcy	182
Koćmiel Patrycja Aleksandra - Polska	134
Konarzewska Elżbieta - Polska	21
Kończewska Natalia - Polska	196
Kończewska Natalia - Polska	195
Koper Mieczysław Koper Mario- Polska	49
Koper Mieczysław Mario Koper- Polska	47
Kosińska-Siuda Joanna - Polska	7
Kosior Anna - Polska	128
Koss Kazimierz - Polska	57
Kowańdy Izabela - Polska	73
Król-Kaczmarek Patrycja - Polska	157
Krukowski Robert - Polska	179
Krystkowiak Krzysztof - Polska	172
Krystkowiak Krzysztof Weronika Krystkowiak- Polska	165
Krzysztofek Sylwia Piotr Ptak- Polska	119
Kubacha Magdalena Paweł Kopinke- Polska	4
Kubacha Magdalena Paweł Kopinke- Polska	1
Kubacha Magdalena Paweł Kopinke- Polska	3
Kupczyk Katarzyna - Polska	60
Kupczyk Katarzyna - Polska	54
Kurek Susan, Jimmy - Dania	46
Kurek Susan, Jimmy - Dania	44
Kurek Susan, Jimmy - Dania	45
Kuźmich Wiesława - Polska	55
Kwolek Agnieszka - Polska	200
Kwolek Agnieszka - Polska	162
Ladisch Grit - Niemcy	67
Laskowski Robert - Polska	93
Leszczyńska-Kosecka Magdalena - Polska	32
Lewandowska Małgorzata - Polska	58
Lubera-Kaczmarek Magdalena - Polska	11
Maciejuk Robert - Polska	190
Mackiewicz Michał - Polska	161
Magnuski Kacper - Polska	151
Marcinkowska Iwona - Polska	154
Marlewska Patrycja - Polska	114
Masiarek Edyta - Polska	69
Maszczyk Izabela - Niemcy	85
Maszczyk Izabela - Niemcy	92
Menk Madlen - Niemcy	34
Mikołajczak Wiktoria - Polska	129

Moller Thuesen Heidi Henrik Moller Thuesen- Dania	30
Morawiak-Prejna Magdalena Małgorzata Wolniewicz- Polska	148
Mucha Dorota - Polska	100
Musiał Justyna - Polska	116
Musiał Justyna - Polska	113
Niedźwiedź Magda - Polska	153
Niedźwiedź Magda - Polska	152
Niedźwiedź Magda - Polska	155
Niemiec Eliza - Polska	101
Niemiec Eliza - Polska	102
Niemiec Paweł - Polska	36
Nierod Małgorzata Anna - Polska	188
Nierod Małgorzata Anna - Polska	91
Olech Justyna - Polska	77
Opara Bożena Przemysław Brych- Polska	43
Ożóg Martyna - Polska	145
Paczkowska Natalia - Polska	118
Paczkowska Natalia - Polska	122
Paczkowska Natalia - Polska	120
Pakulski Grzegorz - Polska	9
Pakulski Grzegorz - Polska	17
Pawlukiewicz Anna - Polska	156
Persson Annette - Szwecja	146
Persson Annette - Szwecja	144
Pieruta Beata - Polska	105
Pluskota Olga - Polska	166
Płachta Andrzej - Polska	26
Podhorodecka Ewa - Polska	125
Podhorodecka Ewa - Polska	126
Pogorzelski Seweryn - Polska	98
Pogorzelski Seweryn - Polska	99
Pospieszny Maciej Maria Pospieszna- Polska	19
Przeworska Aleksandra - Polska	80
Ringwald Claudia - Niemcy	202
Ringwald Claudia - Niemcy	204
Robaczyk Jolanta - Polska	164
Rohn Agnieszka Tomasz Rohn- Polska	136
Rohn Agnieszka Tomasz Rohn- Polska	131
Runge Nicole - Niemcy	24
Runge Nicole - Niemcy	31
Salmanowicz Sylwia - Polska	71
Sętkowska Agnieszka - Polska	10
Singer Alicja - Niemcy	150

Siniak Maciej - Polska	209
Siwochowicz Edward - Polska	110
Siwochowicz Edward - Polska	111
Skonieczny Tomasz - Polska	70
Skrzypczyński Piotr - Polska	186
Skweres Anna - Polska	121
Skweres Anna - Polska	123
Sobolewska Katarzyna - Polska	72
Sroczyńska Katarzyna - Polska	81
Sroczyńska Katarzyna - Polska	78
Stachelek Wirginia - Polska	20
Stankiewicz Izabela - Polska	5
Suchecka Barbara - Polska	89
Szczyrbaty Dorota - Polska	95
Szpotowicz Agnieszka Marta Szpotowicz- Polska	168
Szulczyk Edyta - Polska	22
Szymaniak Elwira - Polska	159
Szymaniak Sandra - Polska	158
Szymańska Marta - Polska	14
Teodorowicz Michał - Polska	13
Thomas Schwank J. C. Niemeyer- Niemcy	65
Tijtgat Alain - Belgia	147
Toepfer Andreas, Silke Karin, Erik Nielsen- Niemcy	12
Toepfer Andreas, Silke - Niemcy	6
Turkiewicz Ewelina - Polska	61
Turkiewicz Ewelina - Polska	64
Tyroller Raphael - Niemcy	198
Wach Łukasz - Polska	149
Wantoch-Rekowska Beata - Polska	163
Wojciechowski Łukasz - Polska	51
Wudarska Romualda - Polska	97
Wysocka Alicja - Polska	33
Wysokiński Henryk - Polska	132
Yakubets Nataliia Alfred Zaradkiewicz- Polska	185
Yakubets Nataliia Zaradkiewicz Alfred- Polska	189
Yakubets Nataliia Alfred Zaradkiewicz- Polska	181
Zawistowska Dorota - Polska	29
Zbylut Wioletta - Polska	184
Zdanowska Joanna - Polska	48
Zdanowska Joanna - Polska	50
Zimnicka-Pluskota Małgorzata - Polska	170
Zlotowski Artur - Polska	108